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Sentrum ‑ 2 leiligheter og  
en nærinsdel ‑ tidligere  
restaurant - Meget god  
beliggenhet
Aktiv Helgeland presenterer Skjervgata 8 for salg. Dette er en unik og  
spennende næringseiendom i sentrum av Mosjøen. Bygningen består  
av kombinert næringsbygg med restaurant og to leiligheter, loft og  
kjeller. Bygget er fra 1860 og er idag ca 163 år gammel og hvor  
enkelte deler av bygningskomponenter er fra byggeår og i forventet  
tilstand med tanke på alder.
Eiendommen ligger ca 100 m unna utløpet til elven Vefsna, rett under  
det store Øyfjellet. Her kan du oppleve kafèbesøk i gammel stil,  
handling i små idylliske butikker, besøk på brygger, museum,  
kunstutstillinger og kvelder i restauranter/​​​barer.
Vi anbefaler vi deg å lese tilstandsrapporten godt , så er du godt  
forberedt før du kommer på visning.
Hjertelig velkommen til hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 800 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 800 000,‑
Selger:	  Skjervgata 8 Eiendom AS
	 Dagfinn Nicolaisen

Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1860
BRA/​​​P‑rom:	 424/​​​157 m²
Tomtstr.:	 436.5 m²
Soverom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 103, bnr. 1020
Oppdragsnr.:	 1801230099

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
C.M. Havigs gate 27, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17  
77 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 157 m²
BRA: 	 424 m²

Arealbeskrivelse
Boligbygg med nærinsdel
Bruksareal
‑1. underetasje: 57 kvm Gang/​teknisk , Teknisk, Lager, Lager 2, Bod 
1. etasje: 178 kvm Trappegang til 2.etasje, Trappegang til 2.etasje og loft.
Kjøkken /​næring, Kjølerom /​næring, Kontor /​næring, Toalettrom /​næring, 
 Toalettrom 2/​næring, Lager, Toalettrom 3/​næring, Restaurant/​næring

2. etasje: 144 kvm Trappegang /​leilighet 1, Stue /​leilighet 1, Kjøkken /​leilighet 1, 
 Soverom/​leilighet 1 , Soverom 2/​leilighet 1, Soverom 3/​leilighet 1, Bad /​leilighet 1,  
Trappegang /​leilighet 2, Stue/​leilighet 2, Kjøkken/​leilighet 2, 
Bad/​leilighet 2, Soverom/​leilighe
3. etasje: 45 kvm Uinnredet loft , Uinnredet loft 2, Delvis innredet loft , Delvis innredet  
loft 2
Primærrom
‑1. underetasje: 0 kvm 
1. etasje: 13 kvm Trappegang til 2.etasje, Trappegang til 2.etasje og loft .
2. etasje: 144 kvm Trappegang /​leilighet 1, Stue /​leilighet 1, Kjøkken /​leilighet 1, 
 Soverom/​leilighet 1 , Soverom 2/​leilighet 1, Soverom 3/​leilighet 1, Bad /​leilighet 1,  
Trappegang /​leilighet 2, Stue/​leilighet 2, Kjøkken/​leilighet 2, 
Bad/​leilighet 2, Sov/​leilighet 2
Sekundærrom
‑1. underetasje: 57 kvm Gang/​teknisk , Teknisk, Lager, Lager 2, Bod 
1. etasje: 1665 kvm Kjøkken /​næring, Kjølerom /​næring, Kontor /​næring, Toalettrom /​ 
næring, 
 Toalettrom 2/​næring, Lager, Toalettrom 3/​næring, Restaurant/​næring
2. etasje: 0 kvm 
3. etasje: 45 kvm Uinnredet loft , Uinnredet loft 2, Delvis innredet loft , Delvis innredet  
loft 2

Tomtetype
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Eiet

Tomtestørrelse
436.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten, som er 436,5 kvm iht. opplysninger hentet fra Matrikkelen ‑ Vefsn kommune,  
er opparbeidet med parkeringsareal ifm. adkomst, steinlagt mot nord, asfalt i øst,  
gruslagt mot sør og vest.
Meget gode sol‑ og lysforhold.
Meget gode utsiktsforhold.

Beliggenhet
Kombinert næringsbygg med restaurant og to leiligheter, sentral og fin beliggenhet i  
sentrum og med de fleste fasiliteter rett i nærheten.
Ligger i kvartal regulert som spesialområde med verneverdig bebyggelse.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Bebyggelsen
Boligbygg med nærinsdel.

Bygningssakkyndig
Byggcon Helgeland AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 14.09.2023 av Byggcon  
Helgeland AS for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Verditakst
Kr 6 900 000

Innhold
Boligbygg med næringsdel: 4 Gang, 5 Bod, 3 Kjøkken, Kjølerom, Kontor, 3 Toalettrom,  
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